空场地租赁合同大全合集2023
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商，甲方将，租给乙方使用，特定如下协议：
一、乙方使用甲方土地，不得私自转给他人;
二、甲方的所有耕种地的政策性补贴归甲方所有;
三、租赁期限自年月日至年月日止，租期20_年，年至年，年租金每亩为元。
四、租金在每年月日前一次性付清。
五、乙方在租赁土地期间水井维修、打井等费用由乙方负担，甲方概不负担;
六、耕地归甲方所有，地面以上的建筑物由乙方建设归乙方所有，租赁期满后，乙方不再租赁甲方土地，必须将在地面以上的建筑物及各种设施清理完毕，耕地还原，以方便甲方耕种。
七、如有国家政策性对土地的改变，甲乙双方必须遵循国家政策，立即终止租赁土地合同。
九、此协议未尽事宜，双方协商解决。
此协议一式份，甲乙各持一份，签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日